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ここ数日で随分と暖かくなり、夜でも２０℃を超

えて体を動かすとすぐに汗がでて運動にはもって

こいの季節となりました。ただ３月に入って花粉が

飛ぶ時期になりマスクを多く付けている方が見ら

れます。運動するには酸素を多く取る必要がある

為に花粉症等で十分な酸素が得られないと体が

思うように動かせなります。睡眠不足、不規則な

食事等も花粉症の敵です。耳鼻科では花粉症を

抑えてくれる良い薬がでていて呼吸がスムーズに

できるようです。早期に予防、治療をして花粉症

を防ぎコンデションを整えて試合をしましょう。 

                          横井 

 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

平成２9年度後期リーグ 

順位戦 

▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼▼ 

 

 

スマッシュ 2 期連続 33回目の優勝！ 

 

 

  

 

スマッシュのコメント 

なし 

イチミヤグループのコメント 

 なし 

スマッシュが 3 勝目。クラレ＋α との得失 M

で優勝になりました。流石スマッシュですね。 

 

 

イチミヤグループのコメント 

なし 

クラレ+αのコメント 

 なし 

イチミヤグループには勝利したものの残念な

がら優勝を逃してしまいました。それでも3勝というの

はやはり強いですね。 

 

1部 ス ク B イ す

スマッシュ ★ ② 1 ③ ② 3 － 1

クラレ+α 1 ★ ② ② ② 3 － 1

TEAM BLOWIN ② 1 ★ 1 ② 2 － 2

イチミヤグループ 0 1 ② ★ ③ 2 － 2

すま媛 1 1 1 0 ★ 0 － 4

勝敗

順 1部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 スマッシュ 3 1 8-4 19-9 516-452

2 クラレ+α 3 1 7-5 15-10 475-375

3 TEAM BLOWIN 2 2 6-6 13-15 507-512

4 イチミヤグループ 2 2 6-6 12-15 424-506

5 すま媛 0 4 3-9 10-20 509-586

2 (
21-15

21-14 ) 0

2 (
21-12
21-15 ) 0

2 (
21-0
21-0 ) 0

村上真

2/15　住重体育館

スマッシュ 3-0 イチミヤグループ

檜垣・田坂

真鍋

権田・細川 佐伯・植田

日野・佐藤

2 (
21-14

21-19 ) 0

0 (
15-21
16-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

中津

2/19　クラレ体育館

イチミヤグループ 1-2 クラレ+α

香川・真鍋 今井・伊東貢

植田・佐伯 伊東千・一柳

佐藤
１部 



 

クラレ+αのコメント 

なし 

TEAM BLOWIN のコメント 

なし 

クラレ+α さん、連日のリーグ戦。出来れば月

毎に消化していただければ・・・。 

 

 

 

菊同フレンズ 3期ぶり 2 回目の優勝！ 

 

 

 

 

GOGO’S宴のコメント 

 初勝利！入替戦なしかな？ 

れいんぼう。のコメント 

なし 

GOGO’S宴さんが初勝利。2部は混戦でした。

全ての試合、組み合わせ次第だったと思います。 

 

DONQUIXOTE のコメント 

 

フルハウスのコメント 

なし 

最終戦、勝てば入替戦。残念ながら負けちゃ

いました。練習が足りないですね。 

 

 

 

びっく☆ぽてと 2期連続 9 回目の優勝！ 

2 (
21-16

21-6 ) 0

2 (
21-14
21-15 ) 0

0 (
14-21
15-21 ) 2

2/20　クラレ体育館

クラレ+α 2-1 T EAM B LOWI N

大西

一柳・伊東千 尾崎・阿部

中津

今井・西山 加地・森　

２部 菊 D フ れ G

菊同フレンズ ★ ② ② 1 ② 3 －1

DONQUIXOTE 1 ★ ② ② ② 3 －1

フルハウス 1 1 ★ ② ② 2 －2

れいんぼう。 ② 1 1 ★ 1 1 －3

GOGO'S宴 1 1 1 ② ★ 1 －3

勝敗

順 2部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 菊同フレンズ 3 1 7-5 15-12 490-478

2 DONQUIXOTE 3 1 7-5 15-14 500-516

3 フルハウス 2 2 6-6 14-12 491-438

4 れいんぼう。 1 3 5-7 13-15 482-510

5 GOGO'S宴 1 3 5-7 13-17 519-540

2 (
14-21

21-14
21-16

) 1

2 (
21-7

21-23
21-10

) 1

0 (
10-21
11-21 ) 2

矢野翔・篠原

2/16　西条市総合体育館

GOGO'S宴 2-1 れいんぼう。

真田和・石川

津久家・宇野

宮原・真鍋 秦・三宅

塩出・津久家

2 (
19-21

21-17
21-19

) 1

2 (
19-18
23-21 ) 0

0 (
0-21
0-21 ) 2

2/26　住重体育館

DONQUIXOTE 2-1 フルハウス

山本・緒方

南部・森川

柚山・白石

永井・村上

篠藤・矢野

篠藤・石井

３部 

２部 



 

 

 

 

関川クラブのコメント 

ガットが３本切れて精神的にゆるかったですが何

とか勝利。（合田） 

壬生川羽球会 B’のコメント 

 なし 

 どの試合も白熱してますね。流れ次第で

どちらが勝ってもおかしくないですが、関川クラ

ブの勝利です。 

 

中萩クラブのコメント 

巧い、早い、若い！の一言です。おじいちゃん達

次もがんばるぞ！ 

びっく☆ぽてとのコメント 

JK コンビ初勝利！次もがんばるぞ！ありがと

うございました。 

 びっく☆ぽてとが完勝で 2 部へ。強いで

すね～。一気に 1部へ上がれるか？ただし、学生

が多いのでメンバー変更が気になります。 

 

 

ホッチポッチのコメント 

なし 

スカイラブのコメント 

 なし 

 スカイラブさんも最終戦勝利で 2 位です。

すぐに 2部に帰ってくるのでしょうか？ 

 

 

 

３部 び ス 関 ホ 壬 中

びっく☆ぽてと ★ ③ ② ② ② ③ 5 －0

スカイラブ 0 ★ ② ③ ② ③ 4 －1

関川クラブ 1 1 ★ 1 ② ② 2 －3

ホッチポッチ 1 0 ② ★ ② 1 2 －3

壬生川羽球会B' 1 1 1 1 ★ ③ 1 －4

中萩クラブ 0 0 1 ② 0 ★ 1 －4

勝敗

順 ３部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 びっく☆ぽてと 5 0 12-3 24-7 604-445

2 スカイラブ 4 1 10-5 22-11 638-519

3 関川クラブ 2 3 7-8 15-17 541-601

4 ホッチポッチ 2 3 6-9 16-20 658-678

5 壬生川羽球会B' 1 4 7-8 17-20 663-692

6 中萩クラブ 1 4 3-12 7-26 488-657

1 (
21-13

15-21
18-21

) 2

2 (
20-22

21-19
21-14

) 1

2 (
21-17
24-22 ) 0

真鍋博・曽我部雄

2/15　関川小

関川クラブ 2-1 壬生川羽球会B'

曽我部恭・真鍋浩

曽我部・小山

合田・伊丹 中津・垂水

河村・真木

0 (
12-21

10-21 ) 2

0 (
13-21
13-21 ) 2

0 (
0-21
9-21 ) 2

2/17　中萩小

中萩クラブ 0-3 びっく☆ぽてと

川上力

白石・奥本 川上美・久賀田瑞

香川

野村陸・白石石川・遠藤

0 (
14-21

9-21 ) 2

0 (
14-21
17-21 ) 2

1 (
17-21
27-25
19-21

) 2

2/21　新居浜小

ホッチポッチ 0-3 スカイラブ

久保雄・田中

船津丸・吉葉

岩崎・上野

安藤・宮野

高木・越野

真木・曽我部



 

 

 

金栄クラブ 8 期ぶり 8回目の優勝！ 

 

 

 

 

金子クラブのコメント 

皆さんお疲れ様でした。浮橋 

金栄クラブのコメント 

なし 

若い二人の活躍で金栄クラブが勝利して全

勝優勝です。ただこの二人は来期より他チームに移

籍予定ですので残されたメンバーは来期大変です

ね。金子クラブはまさかの入替戦です。頑張れ！ 

 

GOGO’S宴のコメント 

なし 

アーバレストのコメント 

スマッシュ打つ時○が出そうでしたが何とかやれ

てよかったです。（大西） 

GOGO’S 園でなかなか負けない男・神野さん

もアーバレストエースペアにはやられましたか。アー

バレストは２位で入替戦出場です。大西さん○が出

なくてよかったですね。 

 

 

すいけんずのコメント 

最終戦、エースの活躍のおかげで勝つことができ

ました。なんとか残留？スカイラブ-寿様２回も新

居浜に来て頂きありがとうございました。 

スカイラブ-寿のコメント 

なし 

すいけんず何とか勝利して見事残留を決めま

した。勝負強さは１流ですね。スカイラブ-寿は４部の

洗礼を受けましたが若い力も出てきていますのでま

４部 金 ア G す 金 ス

金栄クラブ ★ ③ ② ② ③ ③ 5 －0

アーバレスト 0 ★ ② ② ② ③ 4 －1

GOGO'S園 1 1 ★ 1 ③ ② 2 －3

すいけんず 1 1 ② ★ 1 ② 2 －3

金子クラブ 0 1 0 ② ★ ③ 2 －3

スカイラブ-寿 0 0 1 1 0 ★ 0 －5

勝敗

順 ４部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 金栄クラブ 5 0 13-2 26-7 675-491

2 アーバレスト 4 1 9-6 18-13 558-493

3 GOGO'S園 2 3 8-7 20-16 632-647

4 すいけんず 2 3 7-8 14-18 507-573

5 金子クラブ 2 3 6-9 14-19 582-612

6 スカイラブ-寿 0 5 2-13 8-27 559-697

1 (
16-21

21-17
15-21

) 2

0 (
18-21
14-21 ) 2

0 (
14-21
19-21 ) 2

2/14　金子小

金子クラブ 0-3 金栄クラブ

塩崎・塩崎

稗田・近藤

浮橋・浮橋

友居・松浦

樋口・伊藤

樋口・篠原

2 (
21-14

21-14 ) 0

0 (
10-21
8-21 ) 2

0 (
7-21
15-21 ) 2

永井・森川

2/16　西条市総合体育館

GOGO'S園 1-2 アーバレスト

横井善・神野

谷永・大西

小野沙・横井真 中矢・澤田

濱岡・田中

0 (
14-21

9-21 ) 2

2 (
21-13
21-12 ) 0

2 (
21-16
22-20 ) 0

2/13.20　住重体育館

すいけんず 2-1 スカイラブ-寿

柳瀬・南條

檜垣・鈴木 村上・青野

平田・岡松

河端・中岡檜垣・新居

４部 



た返り咲いてくれると信じています。 

 

 

 

YONDEN13 期ぶり 3階目の優勝！ 

 

 

 

 

CITY HALLのコメント 

なし 

あっぷる♡ぱいのコメント 

なし 

あっぷる♡ぱいは結果的にこの敗戦が優勝を

逃すことになってしまいました。ファイナルであと一

歩のところまで来ていただけに悔やまれるところでし

た。 

 

TBC のコメント 

接戦ばかりで老体にはきつい。 

YONDEN のコメント 

不完全燃焼！脂肪燃焼！（古川） 

オールファイナルゲームの大熱戦を制した

YONDEN が見事に優勝！おめでとうございます。あ

っぷる♡ぱいとの差は僅か１ゲームでした。TBCは勝

っていれば２位でしたが無念。 

 

 

PAOONS のコメント 

ありがとうございました。１つキケンが残念です。 

CITY HALLのコメント 

なし 

CITY HALL は敗れて２勝３敗ながら５位とな

ってしまいました。今期は混戦模様でしたのでこんな

事も起こりえますね。 

 

５部 Ｙ あ T P C Z

ＹＯＮＤＥＮ ★ 1 ② ② ② ② 4 －1

あっぷる♡ぱい ② ★ ② ② 1 ② 4 －1

TBC 1 1 ★ ② ② ② 3 －2

PAOONS 1 1 1 ★ ② ③ 2 －3

CITY HALL 1 ② 1 1 ★ ② 2 －3

ZERO７ 1 1 1 0 1 ★ 0 －5

勝敗

順 ５部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ＹＯＮＤＥＮ 4 1 9-6 23-16 725-657

2 あっぷる♡ぱい 4 1 9-6 22-16 728-664

3 TBC 3 2 8-7 20-17 662-628

4 PAOONS 2 3 8-7 19-15 598-546

5 CITY HALL 2 3 7-8 16-21 584-688

6 ZERO７ 0 5 4-11 9-24 520-634

2 (
21-19

16-21
21-16

) 1

0 (
14-21
17-21 ) 2

2 (
15-21
21-19
25-23

) 1

真鍋

1/30　船木小

CITY HALL 2-1 あっぷる♡ぱい

曽我部・平松 松木璃・和田

玉井・和田 田中・島村光

徳永

2 (
23-21

12-21
21-18

) 1

1 (
21-18

12-21
18-21

) 2

1 (
17-21
21-19
20-22

) 2

2/17.24　東予体育館

TBC 1-2 ＹＯＮＤＥＮ

渡部憲・近藤

近藤・徳永

森川・渡部和

青野・石川

永井・鎌田

古川・阿部

1 (
21-16

16-21
8-21

) 2

2 (
17-21

21-11
21-18

) 1

2 (
21-0
21-0 ) 0

合田・川上

2/19.26　住友化学体育館

PAOONS 2-1 CITY HALL

岩井・岩井

曽我部・玉井

大中・松田 玉井・和田

キケン

５部 



 

ZERO７のコメント 

ありがとうございました。 

あっぷる♡ぱいのコメント 

父練習してないのに毛が無くて良かった。恭平も

練習もしてないのに軽やかに動けてすごいね。佳澄

と香澄と璃湖のカーリング娘にも負けない笑顔で楽

しそうで良かったね。そだね～。親軍団！ 

ZERO７さんありがとうございました。あっぷる*ぱ

いよく頑張りました。皆さんありがとうございました。

（合田） 

楽しかった。ドキドキした。 

父、香澄の足を引っ張った。 

第 3 ダブルス父の結果が優勝を逃す結果に

なるとは。練習をしてもらいましょうね。 

 

 

 

パンダ 2 期ぶり 4回目の優勝！ 

 

 

 

 

神戸‘Sのコメント 

楽しく試合が出来ました。ありがとうございました。 

ハイアガールズのコメント 

 ３試合目待っていただいてありがとうございました。

日程調整等お世話になりました。 

強豪神戸‘S を破ったハイアガールズが５位に

浮上し踏ん張りました。 

 

パンダのコメント 

なし 

マイッターズのコメント 

 なし 

パンダはこの３タテで見事優勝を決めました。

0 (
19-21

20-22 ) 2

0 (
9-21
13-21 ) 2

2 (
0-18
11-21
21-13

) 1

2/28　住友化学体育館

ZERO７ 1-2 あっぷる♡ぱい

真鍋

郡・鈴木 島村佳・松木璃

近藤栞

島村光・越智香斉藤・近藤慎

６部 パ d 神 コ ハ マ

パンダ ★ 1 ② ③ ② ③ 4 －1

double up ② ★ 1 ③ ② ③ 4 －1

神戸’S 1 ② ★ ② 1 ② 3 －2

コメッツ 0 0 1 ★ ② ② 2 －3

ハイアガールズ 1 1 ② 1 ★ 1 1 －4

マイッターズ 0 0 1 1 ② ★ 1 －4

勝敗

順 ６部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 パンダ 4 1 11-4 23-9 641-475

2 double up 4 1 11-4 22-9 586-477

3 神戸’S 3 2 8-7 17-15 540-516

4 コメッツ 2 3 5-10 11-23 473-647

5 ハイアガールズ 1 4 6-9 15-19 586-605

6 マイッターズ 1 4 4-11 10-23 519-625

0 (
16-21

12-21 ) 2

0 (
10-21
14-21 ) 2

2 (
21-4
21-12 ) 0

2/19　新居浜市民体育館

神戸’S 1-2 ハイアガールズ

安永・木俵

樫原景・菅ち 吉田・篠原

安部・菅典

伊達・内山石川・菅優

2 (
21-9

21-4 ) 0

2 (
21-13
21-18 ) 0

2 (
21-18
21-18 ) 0

波多・山内

2/11.21　中萩小

パンダ 3-0 マイッターズ

岡田・岡田

池田・近藤

川村・新穂 岡田・加藤

伊藤・神野

６部 



２位とはここも１G差。本当に一つ一つの対戦の大切

さがよく分かります。 

 

 

double up のコメント 

なし 

コメッツのコメント 

 なし 

double up も最後３タテ勝利と猛追しましたが

後一歩及ばず。これは無念でしょう！ 

 

 

 

ファイヤーボーイズ 5 期ぶり 2 回目の優勝！ 

 

 

 

 

大生院ファミリーのコメント 

完敗でした。練習して出直してきます！本日はあ

りがとうございました。 

ファイヤーボーイズのコメント 

ありがとうございました。 

ファイヤーさん今期強かったですね！６部でも

頑張ってくださいっ。大生院ファミリーさんは入替戦

となってしまいましたが、また頑張ってください。 

 

アーバレストばぃっぅのコメント 

1 ヶ月ぶりのバットン楽しかった。高田 

赤石クラブのコメント 

縁起を担いでカツ丼食べたかいがあったわ～男

気アップアップ（酒井） 

エクスタシーハリケーン炸裂しました。（鈴木将） 

対戦ありがとうございました！（一同） 

赤石クラブさん３タテ勝利！エクスタシーハリケ

ーンってどんな技か？今度御披露してくださいっ！

コメント提供（合）から頂きました！（笑）誰だかわかり

ますよね？御披露期待しています！ 

2 (
19-21

22-20
21-17

) 1

2 (
19-7
21-12 ) 0

2 (
21-5
21-13 ) 0

2/23　住重体育館

double up 3-0 コメッツ

浮橋恵・浮橋一

神野・藤田

麻生・杉田

土野・渡部

島田・假谷

松本・三宅美

７部 ﾌ 赤 紅 F ｱ 大

ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ ★ ② ② ② 1 ③ 4 －1

赤石クラブ 1 ★ 1 ③ ③ ② 3 －2

紅まどんな 1 ② ★ ② 1 ② 3 －2

FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 1 0 1 ★ ③ ③ 2 －3

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ ② 0 ② 0 ★ 0 2 －3

大生院ファミリー 0 1 1 0 ③ ★ 1 －4

勝敗

順 ７部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽﾞ 4 1 10-5 22-10 602-462

2 赤石クラブ 3 2 10-5 22-11 637-504

3 紅まどんな 3 2 8-7 17-18 616-631

4 FATABAﾌﾚﾝｽﾞ 2 3 8-7 18-18 652-618

5 ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 2 3 4-11 10-24 431-667

6 大生院ファミリー 1 4 5-10 13-21 517-573

0 (
16-21

12-21 ) 2

0 (
16-21
9-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

田川

2/25　大生院小

大生院ファミリー 0-3 ﾌｧｲﾔｰﾎﾞｰｲｽ ﾞ

谷村・岡田

三條

樋口・井上 村上・喜井

寺田・渡辺

0 (
11-21

12-21 ) 2

0 (
2-21
4-21 ) 2

0 (
13-21
10-21 ) 2

2/26　惣開小

ｱｰﾊﾞﾚｽﾄばぃっぅ 0-3 赤石クラブ

小野・酒井

安部・近藤隆 定岡・鈴木将

齊藤・齊藤

高田・永易 曽我部・小松

７部 



 

 

紅まどんなのコメント 

紅まどんな最後の試合。思い出に残る試合になり

ました。ありがとうございました。 

FUTABA フレンズのコメント 

シーソーゲームで冬の最後に大汗かいて楽しい

試合でした。ありがとうございました。 

紅まどんなさん勝利。ですが、今期で脱退で

す。寂しいですね。黒一点濱岡さんが見れないのは

残念ですが、またいつか復活してくれることを祈りま

す～～。 

 

 

 

れいんぼ～の初優勝！ 

 

 

 

 

STRAITSのコメント 

楽しく試合できました。 

カット、ヘアピンの精度半パないですね。（せいや） 

USJのコメント 

次は勝てるように頑張ります！ 

 

 

フラジールのコメント 

れいんぼ～のさん場所提供ありがとうございまし

た。。 

第３ゲームは急な腰痛のため棄権となり申し訳あ

りませんでした。 

アンナチュラル視聴のため、練習試合があまりで

きなかったのが残念です～(笑)   

れいんぼ～ののコメント 

念願の昇格なるか。 

れいんぼ～のさん念願の昇格です！おめでと

うございます！上位３チーム混戦でした。フラジール

さんは降格ですが、また返り咲いてくださいねっ。 

 

0 (
13-21

14-21 ) 2

2 (
21-19
21-18 ) 0

2 (
21-19
20-22
21-19

) 1

紅まどんな 2-1 FATABAﾌﾚﾝｽﾞ

重松・鈴木久

2/26　新居浜市民体育館

隅田・松田鈴木久・永井

手嶋・手嶋

濱岡・多門 須川・権田

８部 れ U S コ G フ

れいんぼ～の ★ 1 ② ② ② ③ 4 －1

USJ ② ★ 1 ② ② ③ 4 －1

STRAITS 1 ② ★ ② ② ② 4 －1

コパンダ 1 1 1 ★ ② ② 2 －3

GOGO'S炎 1 1 1 1 ★ ③ 1 －4

フラジール 0 0 1 1 0 ★ 0 －5

勝敗

順 ８部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 れいんぼ～の 4 1 10-5 22-12 640-498

2 USJ 4 1 10-5 20-10 455-488

3 STRAITS 4 1 9-6 18-16 619-568

4 コパンダ 2 3 7-8 17-17 634-531

5 GOGO'S炎 1 4 7-8 16-19 565-611

6 フラジール 0 5 2-13 7-26 451-668

0 (
17-21

19-21 ) 2

2 (
21-15
21-18 ) 0

2 (
21-0
21-0 ) 0

2/14　西条小

STRAITS 2-1 USJ

酒井・南　

中川・永井 福本・駄場

日野・近藤

桧垣・荒井福田・大西

0 (
15-21

19-21 ) 2

0 (
13-21
5-21 ) 2

0 (
0-21
0-21 ) 2

山﨑・河村

2/16　住重体育館

フラジール 0-3 れいんぼ～の

今井・伊藤

板垣・田坂

内田・河野 坪松・清水

越智・小笠原
８部 



 

 

GOGO’S炎のコメント 

コパンダさん体育館をお借りしてありがとうござい

ました。全力で頑張りました。けれど体力不足で

す。楽しかったです。 

コパンダのコメント 

遠い所、2 回に分けて来て頂いてありがとうござい

ました。とりあえず２勝目！！よかったです。みんな

よく頑張りました。 

GOGO’S 炎、今期元気なかったですねー。入

替戦になります！底力期待します！コパンダさんは

残留決定ですっ。 

 

 

 

B-Wings 初優勝！ 

 

 

 

 

クレッシェンドのコメント 

今日はありがとうございました。勝ちたかったです。 

金栄ぺら～ずのコメント 

今日は寒い中試合ありがとうございました。またこ

れからも頑張っていきたいと思いますのでよろしく

お願い致します。 

クレッシェンドさんも練習熱心ですので徐々に

上げてくるでしょうっ。 

 

YONDENαのコメント 

B-Wings さん今日は遠い所ありがとうございまし

た。全勝優勝おめでとうございます。 

B-Wingsのコメント 

YONDENαさん祝福頂きありがとうございました。

全勝優勝達成できて良かったです！来期から８

部に上がりますが定着できるよう頑張りたいと思い

ます。田坂 

B-Wings さん全勝優勝です。おめでとうござ

います！８部定着目指して頑張ってくださいねっ。 

2 (
21-18

21-12 ) 0

0 (
21-21
5-21 ) 2

0 (
13-21
15-21 ) 2

2/18　新居浜特別支援学校体育館

GOGO'S炎 1-2 コパンダ

菊地・菊地 小西・近藤治

加藤・近藤史

三谷・斉藤 近藤尚・三並

木下・小糸

９部 B 金 Ｙ ク 飯 m

B-Wings ★ ③ ② ② ② ③ 5 －0

金栄ぺら～ず 0 ★ ② ② ② ② 4 －1

ＹＯＮＤＥＮα 1 1 ★ 1 ② ② 2 －3

クレッシェンド 1 1 ② ★ 1 ② 2 －3

飯岡パワーズ 1 1 1 ② ★ ② 2 －3

morionz 0 1 1 1 1 ★ 0 －5

勝敗

順 ９部 勝 負 得失M 得失G 得失点

1 B-Wings 5 0 12-3 27-6 673-500

2 金栄ぺら～ず 4 1 8-7 16-16 537-517

3 ＹＯＮＤＥＮα 2 3 7-8 17-17 582-606

4 クレッシェンド 2 3 7-8 17-18 585-598

5 飯岡パワーズ 2 3 7-8 14-19 577-564

6 morionz 0 5 4-11 9-24 464-633

0 (
3-21

12-21 ) 2

1 (
12-21

21-19
7-21

) 2

2 (
21-12
21-3 ) 0

2/19　金栄小

クレッシェンド 1-2 金栄ぺら～ず

田中秀・加藤

田中・徳永 山下大・石川

井上・青木

谷野・横田 丹下・岡田

0 (
7-21

8-21 ) 2

0 (
7-23
13-21 ) 2

2 (
18-21
21-15
21-17

) 1

2/22　アリーナ土居

ＹＯＮＤＥＮα 1-2 B-Wings

中内・杉山 阿部・荒木

田坂・高橋

伊藤・油田 山田・高石

山口・赤根川
９部 



 

 

飯岡パワーズのコメント 

ありがとうございました。気合を入れて練習します。

またお願いします。高橋 

morionz のコメント 

飯岡パワーズさん今回は時間が合わなく金子小

の方へ来ていただきありがとうございました。次回は

負けないように練習をして望みます。山崎 

第 2 ダブルスをもぎとった飯岡パワーズさんの

勝利です。Morionz さんは全敗でしたが、来期は１

勝目指して頑張ってくださいっ！ 

 

************************************** 

事務局より 

************************************** 

入替戦カード（左チームがホーム） 

1-2部：すま媛 2-0 DONQUIXOTE 

2-3部：GOGO’S宴 0-3 スカイラブ 

3-4部：壬生川羽球会 B’ 2-1 アーバレスト 

4-5部：金子クラブ 3-0 あっぷる♡ぱい 

5-6部：CITY HALL 1-2 double up   

6-7部： ハイアガールズ-赤石クラブ  

7-8部：大生院ファミリー – USJ 

8-9部：GOGO’S炎 2-1 金栄ぺら～ず  

 

【更新届提出】 

平成 30年度前期リーグの更新届を事務局まで

提出下さい。締切は３月２３日（金）です。 

 

（注）変更箇所が少ない場合は、変更箇所のみの

連絡で可。大幅に変更される場合は、更新届に

記入の上提出下さい。 

 送付方法は、メール、ライン、FAX、ハマナカ持

参等でお願いします。 

 できる限り代表者の方はメールかラインで連絡

がつくようお願いしたいと思います。 

 

【今後の予定】 

3/24（土） 執行部会議 

*個人 MVP の推薦がある方は事務局までメール

にて 

 

【平成 30年度前期リーグ・オープニング会議】 

日時：3/31（土） PM19：00～ 

於：新居浜文化センター別館 4F大会議室 

 

【会議内容】 

H２９年後期リーグの表彰、H３０年前期リーグの

打合せ 他 

・今期参加料 ２０００円持参ください。 

・トロフィーをお持ちのチームの方は必ず持参くだ

さい。 

・各チームは代表者（代理者でも可）が必ず出席

の事。 

・代表者以外の方でも観覧 OK です。 

 

新居浜リーグ・事務局 

〒792-0811 

新居浜市庄内町 4-7-69 

発行責任者：須川卓二 

TEL 0897-37-5006 

FAX 0897-32-3016 

メール takuji@dokidoki.ne.jp 

2 (
21-6

21-10 ) 0

2 (
17-21

21-16
21-12

) 1

0 (
18-21
12-21 ) 2

飯岡パワーズ 2-1 morionz

太田・堀田

2/22　金子小

菅・藤田高橋功・秋月

工藤・山﨑

中岡・岡林 森川・高橋


